- 6.6.8 et udo] eudo C
 6.6.9 Inachus] machus C
 6.7.3 patiatu] pacitu C
 6.7.4 Vergilius] virgilius qui C (*fort. recte*)¹
 6.7.4 laniatique] laniati quaeque C¹
 6.7.5 inlaudati (2^o)] illudati C¹
 6.7.5 qui] quid C¹
 6.7.8 crebriusque] crebrius quae C
 6.7.12 efflictis] aff- C
 6.7.13 laude] -da C
 6.7.13 igitur *om.* C
 6.7.16 quod] quia C
 6.7.18 thoraca] thoacha C
 6.8.1 absurdissimum] surdissimum C
 6.8.1 in parte] imp arte C
 6.8.3 pondere] ***** in ras. C (*fort. po-*)
 6.8.6 λιγξει] ΑΠΟ C
 6.8.10 veretur] videretur C
 6.8.11 maturare] mature C
 6.8.13 nomen est] nomen C
 6.8.13 praemature praecocem] primatum
 reprecocem C
 6.8.14 atrocis in ras. C² (*et C^m*), *quid C non
 liquet*
 6.8.15 exspectatum] spec- C
 6.8.16 sit] fit C² *ss.*
 6.8.19 autem] haec C
 6.8.20 in eo loco] et in eo loco C
 6.9.2 sit *post* eius *add.* C
 6.9.2 inquam *om.* C
 6.9.2 cunctatus] cunctans C
 6.9.2 te *om.* C
 6.9.3 percontator] percunc- C
 6.9.3 percontor] percunc- C
 6.9.6 rearguere] -gure C
 6.9.6 procurandum] procor- C¹
 6.9.7 ignoravit] ignorat C
 6.9.13 rationi certae in rerum] rationem
 certam rerum C
 7.1.1 primis] rimis C (*spat. relict.*)
 7.1.1 vel *om.* C
 7.1.6 solet *om.* C
 7.1.6 mensas] -sam C
 7.1.8 quam] quem C, *ut vid.*
 7.1.11 sic] si C
 7.1.11 qui aderunt] aderunt C², *non liquet* C¹
 7.1.12 subolem] sobolem C
 7.1.17 non minus] minus C
 7.1.18 scruteris] inscruteris C
 7.1.18 delenimentum] delini- C
 (deliramentum)
 7.1.19 ergo] rgo (*spat. relict.*) C
 7.1.19 maerorem] memrem C
 7.1.23 convivii] *quid C non liquet* (convivii
 C^m)
 7.1.23 procurate] -are C
 7.2.1 semper *om.* C
 7.2.5 opima] a prima C
 7.2.7 quid] quod C
 7.2.7 hi si ut] si tu C
 7.2.9 absolutas] absolas C
 7.2.11 affabiliterque] eff- C¹
 7.2.13 existimant] aestimant C
 7.2.16 enim *om.* C
 7.3.1 hortatu] -tum C
 7.3.2 paene] bene C
 7.3.5 pressius] pressinus C
 7.3.5 quo] quia C
 7.3.8 -dere . . . scomma fuit *om.* C
 7.3.10 in consulatu] in *om.* C
 7.3.15 †Quintus] quintus**or C¹
 7.3.15 mireris] mereris C
 7.3.16 uterque] utique C
 7.3.17 praepono] propono C²
 7.3.23 docilis] docibilis C
 7.4.1 haec *om.* C
 7.4.3 quidem] quod C
 7.4.3 una censoria sit] censoria sit una C
 7.4.4 consulisset] consil- C
 7.4.5 habent et *post* saginam *add.* C
 7.4.17 egerendis] -d C, -dis C² (*non
 necessarie, ut vid.;* egerendi A)
 7.4.19 sucum (1^o-3^o)] su*cum C
 7.4.19 sucum (4^o)] succum C
 7.4.20 fistulas] fistilas C¹
 7.4.22 alimonia eius] eius alimonia AC
 7.4.25 alieni] et alieni C
 7.4.28 concoquuntur] conuocuntur C¹
 7.4.29 omnes sibi] omnes cibi sibi ??
 7.4.31 gula] ***** (5 *litt. ras.*) C¹, gula C^m
 7.4.31 lacessitur] lascessitur C
 7.5.1 tam] tamen C¹
 7.5.3 Symmachus] simachus C

¹ *qui* is meant to heal the same flaw as R^m's *cum*, and given the rarity of the iunctura *quid est/sit quod cum* in classical Latin (only Cic. *Rosc. Amer.* 1.1, it appears), it's hard to conclude that *qui* is the less attractive remedy.

² I.e., *p* with stroke above the loop and stroke through shaft.

- 7.5.9 suco] succo C¹
7.5.10 inreperere] irripere C¹
7.5.10 captis] capitis C
7.5.12 non quasi] quasi C¹
7.5.14 fartus] fractures C
7.5.14 opinor] -nior C
7.5.16 sucos] succos C
7.5.26 venenata] venerata C (venata A)
7.5.29 vigere] lugere C¹
7.5.31 qua] quam C
7.6.1 de *om.* C
7.6.2 ὀδοῦσιν] ΟΔΩΥCIN C
7.6.2 tamen] tum C, *ut vid.*
7.6.4 degeneranti] -te C
7.6.7 ingerunt] ingerit C²
7.6.7 oblinunt] obl^{**}en C¹
7.6.8 pigriores] -ris C
7.6.9 tumultuantis spiritus] -te -ti C
7.6.10 non et] nonne et C
7.6.10 non illis] nonne illis C
7.6.13 cotonea] cottana *in ras.*, *ut vid.*, C²
7.6.15 Aristoteles] -tiles C
7.6.16 Aristoteles] -tiles C
7.6.21 et *om.* C
7.6.21 malis ebriorum laborent] malo
ebriorum labore C (laborent C^m)
7.7.1 est *om.* C
7.7.2 tu] turi C, -ri *del.*, *ut vid.*
7.7.4 ne] me C
7.7.5 nostro *om.* C
7.7.5 ardentis] ***** *ras.* C
7.7.8 lenitas] levitas C²
7.7.9 quod egeritur et quasi infirmum effluit]
et quasi infirmum quod effluit C
7.7.12 ferunt] fe^{**} C¹ (ferit C² *ut vid.*, *in ras.*)
7.7.13 affectum] eff- C
7.7.14 quod] quia C
7.7.14 fieri *om.* C
7.8.1 inexercitum] -citatum C
7.8.1 isicium C^m, *non liquet* C
7.8.1 cum] eam C
7.8.5 sucum] succum C
7.8.7 facunda] facundia C¹
7.8.8 ventralis] -trialis C, *ut vid.*
7.8.8 sucum] succum C
7.8.11 suco] su*co C¹
7.9.2 perseveraverint] -rit C
7.9.3 divertitur] vertitur C
7.9.7 naturam] a natura C
7.9.9 cerebro] in cerebro C
7.9.14 suo] sua C, *ut vid.*
7.9.21 omne] ***** *ras.* C
7.9.22 quae] ea quae C
7.9.23 propositis] prae- C²
7.9.24 propositis] prae- C²
7.9.25 sensu] sensim C¹, *ut vid.*
7.10.5 est *om.* C
7.10.6 nutriente] nutriantur C
7.10.8 senecta] persenecta C
7.10.8 vetustatem] venus- C¹
7.10.12 Eusebius] usebius C¹
7.10.13 quam sonus] qua****nus C
7.11.2 commascula] commus- C
7.11.8 et (2^o)] etiam C
7.12.10 *post arida add.* est C
7.12.14 mel] mel *** C
7.12.15 contenti] -tempti C¹ (-temti C²)
7.12.15 tueatur] tuatur C¹
7.12.19 paulatim] pall- C
7.12.20 omne] omni C², *ut vid.*
7.12.21 crebritatem] ebrietatem C
7.12.24 nivium] nimium C¹
7.12.24 resoluta] revoluta C
7.12.25 sit *om.* C
7.12.26 tenuissimi] -me C
7.12.27 denseta] denseram C
7.12.30 levatiora] levigatiora C², *ut vid.*
7.12.30 numquam] umquam C¹
7.12.33 palustrium] plaustrium C
7.12.34 *post testimonio add.* est C
7.12.35 freto] freta C
7.12.36 rivatim] rimatim C¹
7.13.2 in aperto] imperato C
7.13.4 contra] coitra C
7.13.8 anatomicorum] anatonnorum C
7.13.9 requisissem] requissem C, *ut vid.*
7.13.9 principe] preceptio C, *ut vid.*
7.13.9 didicerim *om.* C, *spat. relict.*
7.13.10 aptas] apta C
7.13.11 memini] me memini C
7.13.11 nefas] ne nefas C¹
7.13.12 ornatus] natus C
7.13.12 ius] vis C¹
7.13.13 usus] versus C
7.13.18 nauta] natura C
7.13.19 Aristotele] -tile C
7.13.21 nulla] nullum C¹ (nullua C²_
7.13.23 Aristoteles] -tiles C
7.14.1 scitamentorum] s****mentorum C¹